و با دعوت از رهبران کشورها و دولت‌ها و وزرای کار و رهبران سازمان‌های بین‌المللی و تشکل‌های کارگری و کارفرمایی نشست سران برای تدوین راهکارهای برون رفت از بحران جهانی اقتصادی را در جریان نود و هشتمین کنفرانس بین‌المللی کار برگزار کند. این پیشنهاد به تصویب رسید و روزهای ۱۵ تا ۱۷ ژوئن ۲۰۰۹ (۲۵ تا ۲۷ خرداد ۱۳۸۸) بزرگترین و مهم‌ترین نشست سازمان بین‌المللی کار در خلال نود و هشتمین کنفرانس بین‌المللی کار برگزار شد.

در این کنفرانس نکات بسیار مهمی مطرح شد و جا دارد که تشکل‌های کارفرمایی و مسئولان اقتصادی و به ویژه مسئولان وزارت کار و امور اجتماعی آن‌ها را مورد توجه قرار دهند.